[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2016
	№ 3092

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 25.12.2013 № 2837
На основании статьи 34-1 Устава Боровичского муниципального        района Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.12.2013 № 2837 «Об определении органов, уполномоченных в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, и признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района»:

1.1. Дополнить заголовок к тексту, третий и четвёртый абзацы пункта 1.1 постановления после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2. Дополнить второй абзац пункта 1.1 после слов «бюджета Боровичского муниципального района» словами «и бюджета города Боровичи»;

1.3. Изложить пункт 1.2 в редакции:

«1.2. Уполномоченным органом на осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Боровичского муниципального района, городского поселения город Боровичи и муниципальных бюджетных учреждений Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи за счет средств бюджета Боровичского муниципального района, бюджета города Боровичи и внебюджетных источников в соответствии с порядком взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом - Администрацию Боровичского муниципального района;».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

па